
Melitta Auslese 
oder Harmonie
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 – 550 g 
(8.07 – 8.88 / kg)

Leerdammer
versch. Sorten
125 – 140 g
(9.21 – 
10.32 / kg)

gekühlt

4.44*

Aktion

1.29*

2.591

–50%

Kerrygold Original Irische 
Butter oder Extra
versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

gekühlt

1.79*

3.391

–47%

20
Zusatz-Punkte

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 
Waschladungen
(0.22 – 0.30 / WL)

XXL

versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

–34%
15 – 20 

Wäschen

4.44
6.791

0.69*

0.891

–22%

Kirschen
Spanien, Kl. I
100 g
(6.90 / kg)

9.99
14.–1

–28%

unverpackt
Plastik

4.44*

6.291

–29%

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g
(5.58 / kg)

2.79
3.891

–28%

Wilthener 
Goldkrone
versch. Sorten
22 – 28% Vol.
0,7 Liter
(6.34 / l)

Super Mehrweg! 
Super Mehrweg!

Hey! Hey!

Super Mehrweg! 

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

Feldschlößchen Biere
Export, Pislner oder Schlankes
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

aus
SachsenSachsen

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feldschlößchen Biere 10.99, Hack� eisch 
gemischt 2.79, Kirschen 0.99

Hkw2224_ThiDreSB_Basis_01K   1Hkw2224_ThiDreSB_Basis_01K   1 13.05.24   10:4213.05.24   10:42



!“§$%_2224_02_50Proz_200x100.gif_200x100

Hkw2224_PoSuSB_Basis_02_SuedZBWuZCoZErZGuZHeZHoZKeZKrZThiZ_02_Animation   2Hkw2224_PoSuSB_Basis_02_SuedZBWuZCoZErZGuZHeZHoZKeZKrZThiZ_02_Animation   2 23.05.24   16:1323.05.24   16:13

Knorr Fix
versch. Sorten, 28 – 90 g
(5.44 – 17.50 / kg)

0.49*

1.091

–55%

Speisequark
40% Fett i. Tr., 250 g
(2.20 / kg)

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett
500 g (1.18 / kg)

gekühlt gekühlt

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt3-lagig, 20 x 200 Blatt XXL

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

10
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

0.55*

0.951

–42%10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte 0.59*

0.791

–25%
DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

DER WOCHE
HIGHLIGHT

20
Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

9 Stück

5 Stück

20
Zusatz-Punkte

1 Waffel1 Waffel

GRATIS
Knoppers
versch. Sorten
200 – 225 g
(7.07 – 7.95 / kg)

1.59
Aktion

Nestlé Schöller Eis
versch. Sorten, 300 – 405 ml
(4.91 – 6.63 / l)

1.99
3.991

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.81
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Knorr Fix
versch. Sorten, 28 – 90 g
(5.44 – 17.50 / kg)

0.49*

1.091

–55%

Speisequark
40% Fett i. Tr., 250 g
(2.20 / kg)

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett
500 g (1.18 / kg)

gekühlt gekühlt

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt XXL

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

10
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

0.55*

0.951

–42%10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte 0.59*

0.791

–25%
DER WOCHE

KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Warsteiner Premium Pilsener
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 15.99 (1.60 / l) 2x

–37%
2 für nur

20.–
31.981

Bad Liebenwerda Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Naturell, 2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.33 / l)
Einzelpreis: 5.99 (0.50 / l) 2x

wähle selbst

–33%
2 für nur

8.–
11.981

aus 
BrandenburgBrandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse DER ORT,

BESONDERSBESONDERSSPARGEL
IST.

BESONDERSBESONDERSSPARGELSPARGEL
IST.SPITZE

DER ORT,
SPARGELSPARGEL

DEUTSCHERDEUTSCHERDEUTSCHERDEUTSCHERAN DEM

SPARGEL-
SUPPE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

aus Spargel-Schalen 
und -Abschnitten

aromatischaromatisch
originell

aromatisch

DER ORT,
BESONDERSSPARGEL

IST.SPITZE

DEUTSCHERAN DEM

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –4
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Tomaten
Marokko/Niederlande 
Kl. I, 500 g Schale (2.58 / kg)

Speisefrühkartoffeln
Spanien/Ägypten 
Kocheigenschaft: festkochend  
2 kg Netz (1.90 / kg)

Staudensellerie
Deutschland, Kl. I
500 g Packung (2.98 / kg)

Speisemöhren
Niederlande, Kl. I
1 kg Packung

1.29*

Aktion

3.79*

Aktion

1.49*

Aktion

Champignons braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

ideal auf Spargel 
abgestimmte Sorte

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I,
Stück 

unverpackt
Plastik

3.79*

4.991

–24%Spargel 
weiß
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(7.58 / kg)

2.49*

Aktion

1.39*

Aktion

1.99*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel weiß 3.99
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Obst &
Gemüse DER ORT,

BESONDERSSPARGEL
IST.SPITZE

DEUTSCHERAN DEM

SPARGEL-
SUPPE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

aus Spargel-Schalen 
und -Abschnitten

aromatisch
originell

DER ORT,
BESONDERSSPARGEL

IST.SPITZE

DEUTSCHERAN DEM

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(11.92 / kg)

3.99*

Aktion

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Mini-Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
Stück

Bananen
1 kg

1.11*

1.291

–13%

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(5.98 / kg)

Trauben hell
Indien/Ägypten, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

kernlos

Apfel rot
Deutschland,
Kl. II
2 kg Beutel
(1.35 / kg)

XXL

–10%
2 kg Beutel

2.69*

2.9911.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.49*

Aktion

–14%
z.B. 500 g 

Schale

2.99*

3.491

Hkw2224_ThiDreSB_Basis_05K   5Hkw2224_ThiDreSB_Basis_05K   5 13.05.24   10:5413.05.24   10:54



Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I,
 500 g

DER ORT,
WO FRISCHES             AUF DEINEN

TISCH  KOMMT.

Galiamelone
Spanien, Kl. I 
Stück

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

Aprikosen
Griechenland/
Italien, Kl. I
1 kg

DER ORT,DER ORT,
WO FRISCHES             AUF DEINENWO FRISCHES             AUF DEINENOBST

kernarm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
2



Cocktail Rispentomaten
Italien/Niederlande/Spanien, 
Kl. I, 500 g

Erdnüsse
Ägypten/USA, 
400 g

Champignon 
weiss
Polen, Kl. I
400 g

Cocktail Rispentomaten

Paprika 
Mix
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g Packung

DER ORT, MITDER ORT,
KNACKIGEN  ANGEBOTEN.

500 g Packung500 g Packung

KNACKIGEN  ANGEBOTEN.KNACKIGEN  ANGEBOTEN.KNACKIGEN  ANGEBOTEN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ALLES  JE

1 EURO
bei Netto

EURO Geranien
stehend, ca. 
20 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

Petunie
ca. 30 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

Nelken
ca. 20 – 
25 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 
12 cm, 
je Topf

Bauernorchidee
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 
12 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

1.99
Aktion

2.99
Aktion

XXL

Beetpflanzen
Petunien, Begonien 
oder Tagetes, 
ca. 15 cm hoch
je 10er Pack

1.99
Aktion

2.99
Aktion

Aktion
10er Pack

2.49

Chrysan-
theme 
Santini
ca. 30 – 
35 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Orchideen
ca. 30 – 45 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = 
9 cm, je Topf

5.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

tolle Sondersorten

PflanzenDER ORT,
AN DEM ES DRAUSSEN

AUFBLÜHT.

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

Grapefruit rose
Israel, Kl. I
Stück

Paprika Mini „Tabaluga“
Spanien, Kl. I, 200 g Packung
(5.- / kg)

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz (2.- / kg)

Mango
Brasilien/Elfenbeinküste, Kl. I
Stück

1.–*

1.491

–32%
unverpackt

Plastik
unverpackt

Plastik

2x 2x

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

1.–*

1.791

–44%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –6
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Radieschen
Deutschland, Kl. I
2 Bund
Einzel-
preis: 
0.59

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mango 1.29
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ALLES  JE

1 EURO
bei Netto

Geranien
stehend, ca. 
20 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

Petunie
ca. 30 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

Nelken
ca. 20 – 
25 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 
12 cm, 
je Topf

Bauernorchidee
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 
12 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

1.99
Aktion

2.99
Aktion

XXL

Beetpflanzen
Petunien, Begonien 
oder Tagetes, 
ca. 15 cm hoch
je 10er Pack

1.99
Aktion

2.99
Aktion

Aktion
10er Pack

2.49

Chrysan-
theme 
Santini
ca. 30 – 
35 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Orchideen
ca. 30 – 45 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = 
9 cm, je Topf

5.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

tolle Sondersorten

PflanzenDER ORT,DER ORT,
AN DEM ES DRAUSSENAN DEM ES DRAUSSEN

AUFBLÜHT.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

2Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung 
Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

99.–*

Dauertiefpreis

/?&_2587650000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –8
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Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

2Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung 
Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

99.–*

Dauertiefpreis

/?&_2587650000auch 
online

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

Biere

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.-
(1.77 / l)

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.99

XXL

Ouzo 12 Anis-
Spirituose 
oder 12 Gold 
Anis-Likör
36 – 38% Vol.
0,7 Liter
(14.13 / l)

Campari 
Bitter 
Aperitif
25% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Warsteiner
versch. 
Sorten,
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.58 / l)

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder Mezzo 
Mix
teilw. 
koffeinhaltig
versch. Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.65 / l)

XXL

Ready to Drink
versch. Sorten
10% Vol., 0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(7.96 / l)

1.99
Aktion

0.79*

Aktion

/?&_2353938000auch 
online
auch 
online

/?&_2642767000auch 
online

Aktion
2 Liter

1.29

/?&_2165007000auch 
online

9.89

8.99
(12.84 / l)

Aktion

2.29*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Veltins 
V+ Energy
koffein- und
taurinhaltig
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 / l) 3.99

4.591

–13%

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)

Spaten 
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

8.49
9.991

–15%

13.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –10
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9.99
15.491

–35%

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(1.– / l)

Mehr Fakten und 
Infos unter 

netto-online.de/mehrweg

Steht 
auf, wenn ihr 
für Mehrweg 

seid.

Karlsberg Mixery
Bier + Cola + X
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l) 14.99

20.491

–26%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis,außer: Karlsberg Mixery Bier + 
Cola + X 14.99
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Heinz 
Tomato 
Ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

3.491

–42%

XXL 
Burger Buns
4er mit Sesam
300 g (3.30 / kg)

XXL
Woerle XXL Burger 
Käsescheiben
200 g (9.95 / kg)

gekühlt

Brioche Hot Dog Rolls
270 g (8.11 / kg)

1.99
Aktion

Bull‘s Eye 
Feinkostsaucen
Original oder 
Burger Sauce
300 ml
(6.63 / l)

1.99
Aktion

mit Butter verfeinert

2.19

1.99
(7.37 / kg)

Aktion

Aktion
300 g

0.99

Bull‘s Eye 

SMASHED
BURGER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SAFTIGSAFTIG
einfach

SMASHED

XXL

/?&_869434auch 
online
auch 
online

/?&_2215262000auch 
online

FÜR DIE LECKERSTEN

HALBZEIT-HALBZEIT-
PAUSEN.

Candied Jalapeños
100 g (19.90 / kg)

2.79
Aktion

Popp Coleslaw-Salat
400 g (4.48 / kg)

gekühlt

gekühlt

Pahmeyer Wedges 
Chips Style
640 g (4.36 / kg)

mit 100% Ökostrom 
produziert

1.79
Aktion

1.99
AktionSMASHED

BURGER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SAFTIG
einfach

/?&_871601auch 
online

Grün 
angebaut!
Goldgelb 

gebacken!

Bio Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(9.48 / kg)

3.79
4.891

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –12
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Heinz 
Tomato 
Ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

3.491

–42%

XXL 
Burger Buns
4er mit Sesam
300 g (3.30 / kg)

XXL
Woerle XXL Burger 
Käsescheiben
200 g (9.95 / kg)

gekühlt

Brioche Hot Dog Rolls
270 g (8.11 / kg)

1.99
Aktion

Bull‘s Eye 
Feinkostsaucen
Original oder 
Burger Sauce
300 ml
(6.63 / l)

1.99
Aktion

mit Butter verfeinert

2.19

1.99
(7.37 / kg)

Aktion

Aktion
300 g

0.99

SMASHED
BURGER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SAFTIG
einfach

XXL

/?&_869434auch 
online

/?&_2215262000auch 
online

FÜR DIE LECKERSTEN

HALBZEIT-
PAUSEN.

Candied Jalapeños
100 g (19.90 / kg)

2.79
Aktion

Popp Coleslaw-Salat
400 g (4.48 / kg)

gekühlt

gekühlt

Pahmeyer Wedges 
Chips Style
640 g (4.36 / kg)

mit 100% Ökostrom 
produziert

1.79
Aktion

1.99
AktionSMASHED

BURGER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SAFTIG
einfach

/?&_871601auch 
online

Grün 
angebaut!
Goldgelb 

gebacken!

T-Bone Steak
vom Jungbullen, 
mit Roastbeef 
und Filet, 
ca. 400 – 
600 g
(19.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.99

0.79*

0.951

–16%
Bio-Kräuter Quark
40% Fett i. Tr. im
Milchanteil
200 g (3.95 / kg)

gekühlt

Bacon
mild ge-
räucherter 
Frühstücks-
speck
100 g
(11.10 / kg)

Roadkill Chicken
einseitig geteiltes Hähnchen,
daher ideal für den Grill, 
ca. 1,4 kg

1.11*

1.351

–17%
Aktion

pro kg

4.49

Rinder- oder Chicken-Burger
nach amerikanischer Art
2 x 150 g
(5.97 / kg)

1.79*

2.191

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milram Reibekäse
Auflauf-Liebe oder 100% 
pflanzlich Auflaufzeit
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

gekühlt

ERFOLGSREZEPTE, DIE FÜR ALLE EIN SIND.GEWINN

Kikkoman 
Sojasauce
500 ml
(9.98 / l)

4.99*

6.991

–28%

ERFOLGSREZEPTE, DIE FÜR ALLE EIN SIND.GEWINN

/?&_2526223000auch 
online

Delikatess 
Mayonnaise
mit 80% Rapsöl

oder 
Remoulade
500 ml (2.98 / l)

1.49*

1.791

–16%

ERFOLGSREZEPTE,

Gewürzgurken
360 g (3.58 / kg)

3 Glocken Genuss 
Pur Teig-
waren
versch. 
Sorten
500 g
(1.98 / kg)

0.99
Aktion

1.29*

1.491

–13%

/?&_2587875000auch 
online

Milram Reibekäse
Auflauf-Liebe oder 100% 

Delikatess 
Mayonnaise

3 Glocken Genuss 
Pur Teig-
waren
versch. 
Sorten
500 g
(1.98 / kg)

Spitzkohl
ist Spitze
als Salat

Spitzkohl
Portugal/
Spanien, Kl. I
Stück

H-Schlagsahne
mindestens 
30% Fett
200 g (3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

COLESLAW-
SALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER  LECKER  
klassisch

LECKER  LECKER  

MAC 
’N’CHEESE 

SCHICHTSALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

RAFFINIERTRAFFINIERT
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Milram Reibekäse
Auflauf-Liebe oder 100% 
pflanzlich Auflaufzeit
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

gekühlt

ERFOLGSREZEPTE, DIE FÜR ALLE EIN SIND.GEWINN

Kikkoman 
Sojasauce
500 ml
(9.98 / l)

4.99*

6.991

–28%

ERFOLGSREZEPTE, DIE FÜR ALLE EIN SIND.GEWINN

/?&_2526223000auch 
online

Kikkoman 
Sojasauce

Kidneybohnen
255 g
(2.31 / kg)

Bio Tofu
natur oder 
geräuchert
350 – 400 g
(4.48 – 5.11 / kg)

gekühlt

NETTO MARKENMARKEN-

DISCOUNTSCOUNT UND 

WWF SINDSIND PART-

NER FÜFÜR DIE 

FÖRDERUNUNG VON 

BIOPRORODUKTEN

Sachsenmilch Unsere
Saure Sahne 
10% Fett, 200 g (2.95 / kg)

gekühlt

Mich gibt’s 
auch in natur 
und der WWF 

ist ein Fan 
von mir.

1.79*

2.191

–18%

0.59*

0.791

–25%

0.59
UVP 0.85

–30%

Chiquita 
Avocado
Kenia/Peru 
Kl. I, Sorte: 
Hass, Stück

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I
Stück

1.11*

1.291

–13%

0.99*

1.111

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MAC 
’N’CHEESE 

SCHICHTSALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

VEGGI 
TEX-MEX-

SALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGETARISCH  VEGETARISCH  
günstig

VEGETARISCH  

VEGANER
BURGER-

SALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGANVEGAN
originell

VEGANER
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Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.18 / kg)

Hähnchen-Oberschenkel
natur, mit Haut und Knochen,
Hkl. A, 600 g (4.98 / kg)

Brust vom Jungbullen
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

XXL

Aktion
pro kg

6.49

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.59
4.491

–20%
Aktion

pro kg

8.99

2.99
3.491

–14%

Schweine-Nackensteaks
in Western-Marinade, ca. 10 Stück

Tintenfischringe
im Backteig, 400 g
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g
(7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%

Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen,
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

4.79

Hähnchen-Minutensteaks
in Gartenkräuter- Marinade
400 g (8.73 / kg)

3.49
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: außer: Hähnchen-Oberschenkel 2.99,
Puten-Schnitzel 3.79

AN DEM SICH
DER ORT,DER ORT,

VIELFALT
VON IHRER
AN DEM SICH VIELFALT

LECKERSTENVON IHRER LECKERSTEN
SEITE ZEIGT.
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Döbelner
Würstchen
im zarten
Natursaitling
250 g
(9.16 / kg)

Beskada oder Käsewurst
gebraten
80 g (18.63 / kg)

2.19*

Aktion

1.19*

1.391

–14%

1.49
Aktion

Prosciutto Cotto
Kochschinken 
nach italienischer 
Art, 200 g
(10.95 / kg)

Leberwurst im Becher
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

Käse- oder Pfeffersalami
mild geräuchert
100 g
(13.90 / kg)

Jagd- oder 
Geflügel-
Jagdwurst
1000 g

4.99*

5.691

–12%

Beskada oder Käsewurst

4.
–12%

Beskada oder Käsewurst

1.39*

1.591

–12%

2.29*

2.691

–14%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Currywurst in Würziger Sauce
BBQ oder Budapest
220 g (7.68 / kg)

Rohschinken leicht
extra mager, mild geräuchert
85 g (14.- / kg)

1.69*

1.991

–15%

1.19*

1.391

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leberwurst im Becher 1.19,
Käse- oder Pfeffersalami 1.39

AN DEM SICH
DER ORT,

VIELFALT
VON IHRER LECKERSTEN

SEITE ZEIGT.
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Hähnchen-Unterschenkel
fertig gewürzt, 600 g (6.65 / kg)

Hackfleisch gemischt
zum Braten, 50% weniger Fett, 
400 g (9.48 / kg)

Entrecôte vom Jungbullen
marmoriert, garantiert 
21 Tage gereift, ca. 300 g 
(21.90 / kg)

K
W

 2
2 

/ 
P

o
N

o
S

uS
B

K
W

 2
2 

/ 
P

o
N

o
S

uS
B

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g (9.58 / kg) 4.79*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

pro 100 g

2.19*

Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt, 1,1 kg (4.99 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

5.49*

Dauertiefpreis

3.79*

Dauertiefpreis

Bratwürste
vom Schwein, grob, 
400 g (6.98 / kg)

2.79
Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DAS FLEISCH 

KOMMT.AUS
AN DEM DAS FLEISCH 

KOMMT.AUSAUS DEUTSCHLAND
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Schinken-
wurst
200 g
(4.95 / kg)

Hähnchen-
brust
hauchdünn
geschnitten
125 g
(15.92 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

0.99*

wir haben mehr als 
60 Hofmaier Wurst-
artikel im Sortiment

Chicken
Nuggets
paniert und
gebraten
200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Kochhinterschinken
saftig
200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Wiener
Würstchen
über 
Buchenholz 
geräuchert
100 g
(11.90 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Pfeffer-
beißer
geräuchert
100 g
(13.90 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

K
W

 2
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DER ORT
ZUM

DER ORT
GÜNSTIGENMIT  UNSERER GÜNSTIGEN

EIGENMARKEEIGENMARKE
DAUERTIEFPREIS.
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Coppenrath & 
Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 550 g
(2.71 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

–43%

1.49*

1.29*

(2.35 – 4.30 / kg)

Aktion

0.89*

1.391

–35%

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 2.99

–16%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische

zum
Top frische

Top Preis.
Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 150 g
(11.27 / kg)

Smoothie
versch. 
Sorten
250 ml
(5.96 / l)

Italienische Fertiggerichte
versch. Sorten, 350 g
(5.69 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Mozzarella
gerieben
150 g (7.93 / kg)

–28%

1.99*
2.491

1.79*

(5.11 / kg)

–20%

–16%

1.19*

0.99*

(6.60 / kg)

Dauertiefpreis

1.69*

Aktion

0.49
UVP 0.85

–42%

Weihenstephan 
Rahm oder 
Mascarpone-
Joghurt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

1.391.3911

Alpenhain 
Obazda oder 
Camembert 
Creme
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

 • G
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–33%

1.49

0.99
(7.92 / kg)

Aktion

2.79*

3.491

–20%–20%

Nordsee
Backfisch
140 g + 40 ml
Remoulade
oder Fisch-
frikadelle
Bremer Art
140 g + 40 ml
Ketchup
(16.41 – 19.93 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coppenrath & 
Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 550 g
(2.71 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

–43%

1.49*

1.29*

(2.35 – 4.30 / kg)

Aktion

0.89*

1.391

–35%

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 2.99

–16%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische

zum Top Preis.
Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 150 g
(11.27 / kg)

Smoothie
versch. 
Sorten
250 ml
(5.96 / l)

Italienische Fertiggerichte
versch. Sorten, 350 g
(5.69 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Mozzarella
gerieben
150 g (7.93 / kg)

Italienische Fertiggerichte
versch. Sorten, 350 g
(5.69 / kg)

–28%

1.99*
2.491

1.79*

(5.11 / kg)

–20%

–16%

1.19*

0.99*

(6.60 / kg)

Dauertiefpreis

1.69*

Aktion

tiefgekühlt

Tiefseeschatz
panierte 
Fischfiguren
300 g (7.30 / kg)

–18%

2.19

1.79
(5.97 / kg)

Dauertiefpreis

Petrella Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49
Aktion

Weihenstephan
Naturjoghurt
1,5% oder 
3,5% Fett
500 g
(1.58 / kg)

0.79
UVP 1.39

–43%

1.79
1.991

–10%

Burger Patties
230 g
(7.78 / kg)

tiefgekühlt

2 Patties

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 19
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Hitschies Wassereis 
Saure Drachenzungen
400 ml
(4.98 / l)

Smarties Riesenrolle
original oder weiß
120 – 130 g
(9.15 – 9.92 / kg)

1.19*

2.291

–48%

1.99
Aktion

Robby 
Bubble
versch. 
Sorten
0,75 Liter
pfandfrei
(2.65 / l)

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

–15%

1.99

1.69
(4.23 / l)

Aktion

auf alle Artikel der Marke

Mehr Infos unter:
netto-online.de/spenden

Mehr Infos unter:Mehr Infos unter:Mehr Infos unter:

Am Samstag, 01.06.2024 
verdoppeln wir 
alle Spenden!

Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 Am Samstag, 01.06.2024 

KASSE AUFRUNDENKASSE AUFRUNDEN
ODER AN DERODER AN DER

PFANDBON SPENDEN

/?&_871859auch 
online

/?&_2161877000auch 
online

20%
220%

2Preisauslobung – siehe Etikett
20
IST KINDERTAGIST KINDERTAG
AM 01.06.

Wir sind 
eine ganze

Rasselbande
Leckeres! 

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

Kirsch Lolly
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

Aktion

/?&_871465auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hitschies Wassereis 
Saure Drachenzungen
400 ml
(4.98 / l)

Smarties Riesenrolle
original oder weiß
120 – 130 g
(9.15 – 9.92 / kg)

1.19*

2.291

–48%

1.99
Aktion

Robby 
Bubble
versch. 
Sorten
0,75 Liter
pfandfrei
(2.65 / l)

BEI NETTO
EXKLUSIV

–15%

1.99

1.69
(4.23 / l)

Aktion

auf alle Artikel der Marke

Mehr Infos unter:
netto-online.de/spenden

Am Samstag, 01.06.2024 
verdoppeln wir 
alle Spenden!

KASSE AUFRUNDEN
ODER AN DER

PFANDBON SPENDEN

/?&_871859auch 
online

/?&_2161877000auch 
online

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

IST KINDERTAG
AM 01.06.

Wir sind 
eine ganze

Rasselbande
Leckeres! 

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

Disney Teigwaren
Frozen oder Cars
300 g (4.30 / kg)

1.29
Aktion

Koala Bären
Kakao oder
Milch
75 g
(15.87 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Dr. Quendt
Russisch 
Brot
100 –115 g
(6.87 –
7.90 / kg)

0.79
0.991

–20%

/?&_2547918000auch 
online

/?&_871612auch 
online

Sammelkarten, 2er Pack
• zum Spielen und 

Sammeln

Aktion
2er Pack

8.99

Schleich Blind PacksSchleich Blind Packs

6.99
Aktion

Truxx Fahrzeuge
• Führerhaus zum 

Öffnen und 
Bespielen

• TÜV zertifiziert

9.99
UVP 19.99

–50%

ca. 28 cm

/?&_355306auch 
online

Anbieter: 
Ravensburger Freizeit und Promotion GmbH

Einmalig einlösbar für einen Besuch in der Hauptsaison bis zum 03.11.2024. Anwendbar auf maximal 
vier Online-Tagestickets pro Bestellung. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.

–20%
Ticket für nur

ab

38.40
48.–

Spielzeit. Familienzeit.
Mitmachzeit. Im Ravens-

burger Spieleland
erlebt ihr unvergessliche
gemeinsame Momente.

Anbieter: 
Tropical Island Management GmbH

Einmalig einlösbar für einen Besuch in der Hauptsaison in folgendem Zeitraum: 02.06. – 21.06.;
01.09. – 26.09.; 03.11. – 19.12.2024. Anwendbar auf maximal vier Online-Tagestickets pro
Bestellung. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.

–30%
Ticket für nur

36.33
51.90

Jetzt Tageskarte für 
Tropical Islands – Das 

größte tropische Resort in 
Europa zum Sonderpreis

Freizeitpark Angebote: Exklusiv auf netto-vorteile.de  

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: nutella biscuits 2.99

Hkw2224_ThiDreSB_Basis_21K   21Hkw2224_ThiDreSB_Basis_21K   21 10.05.24   10:4410.05.24   10:44



Weltmeister-, Kürbiskern- oder 
Sonnenblumenkernbrötchen
5 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.45

Döner Stick
Stück

Bio-Weizenbrötchen
Stück

Laugenstange mit Käse
Stück

Pinky- oder 
Vollmilch-Donut
Stück

0.49*

Aktion

0.49
0.591

–16%

bis zu

–26%
5 für nur

1.65
1.95 – 2.251

0.19*

0.251

–24%

0.89*

Aktion

Weizenbaguette
290 g
(2.03 / kg)

0.59
0.691

–14%

5x

Filoteig gefüllt mit 36%
Hähnchen und Zaziki

DER ORTDER ORT MIT

BACKSTUBE.
DER ORTDER ORT MITMIT

BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS GÜNSTIGSTER  

3 Sorten.
5 Brötchen.

26% gespart. 26% gespart. 

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.75
0.851

–11%

Weizenmischbrot
1000 g

1.79
1.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenstange mit Käse 0.49, 
Weizenbaguette 0.59
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Doppelkammer-
Heißluftfritteuse
• stets den perfekten Garpunkt 

treffen: mit 10 voreingestellten 
Programmen & Touch-Display

• mit 60-Minuten-Timer- 
& Warmhaltefunktion

• Volumen 7 Liter 
(2 x 3,5 Liter)

• max. 2.400 W

89.99
UVP 149.99

–40%2 unabhängige 
Garzonen

/?&_353500auch 
online

Keramik-Pfanne
• mit 2-facher Keramik-

beschichtung,
robust, langlebig &
kratzunempfindlich

• Material: Keramik-
beschichtung, 
Karbonstahl, 
Edelstahl, 
Kunststoff

ab

9.99
UVP 19.99

–50%
Artikel Preis

Ø ca. 20 cm 9.99
Ø ca. 24 cm 11.99
Ø ca. 28 cm 13.99

für alle Herdarten & 
Backofen geeignet

/?&_337231auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Wiederverwendbare 
Wasserballons
• endloser Spielspaß

ohne Plastikabfall
• für Kindergeburts-

tage, Partys oder 
an heißen Tagen

• einfach mit einer 
Hand befüllen – 
ohne Zuknoten

DEALS

Wiederverwendbare 

selbstschließend 
und immer 

wieder befüllbar

tage, Partys oder tage, Partys oder 
an heißen Tagen
einfach mit einer 
Hand befüllen – 
ohne Zuknoten

wieder befüllbar

tage, Partys oder 

selbstschließend 
und immer 

wieder befüllbar

tage, Partys oder 
an heißen Tagen
einfach mit einer 
Hand befüllen – Hand befüllen – 
ohne Zuknoten

selbstschließend 
und immer 

wieder befüllbar

/?&_354946auch 
online

–50%
12er Set

9.99
UVP 19.99

Kompakter 
Design-Eierkocher
• inkl. Mess-

becher und 
Ei-Pick – keine 
geplatzten 
Eier mehr

14.99
UVP 29.99

–50%

Maße ca. 
18,5 x 6,5 x 14,5 cm

/?&_351748auch 
online

Frischhaltedosen Klick-it
• 4 x 3,7 Liter Füllvolumen
• Schüttvorrichtung 

direkt im Deckel

inkl. 8 Sticker und 
Stift zum Beschriften

–54%
4er Set

15.99
UVP 34.99

/?&_351645auch 
online

Frischhaltedosen Klick-it
4 x 3,7 Liter Füllvolumen4 x 3,7 Liter Füllvolumen

4.99
UVP 19.99

–75%

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Bestecken, 
Töpfen & 
Pfannen

/?&_339148auch 
online

Waffeleisen für 
Belgische 
Waffeln
• modernes 

Aluminium-
Gehäuse mit 
Edelstahl-
Elementen

• max. 
1200 W

19.99
UVP 39.99

–50%

antihaft-
beschichtet

/?&_353503auch 
online

Wellenschneider
• schneidet nahezu 

jedes Gemüse & 
Obst mühelos 
in Wellenform

• leicht zu reini-
gende & robuste 
Edelstahl-Klinge

4.99
UVP 7.99

–37%

/?&_352571auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24 23
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Rexona Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

1.99*

2.451

–18%

Blend-a-med 
Zahncreme
versch. Sorten
125 ml
(8.88 / l)

Blend-a-med 

XXL

–40%
125 ml

1.11
1.851

tetesept 
Meerwasser 
Nasenspray
20 ml
(149.50 / l)

Head & Shoulders Shampoo
versch. Sorten, 300 ml (14.30 / l)

–19%

4.29*
4.951

3.99*

(13.30 / l)

–13%

Drogerie

DER ORT
MIT 

DER ORT
DUFTENDUFTEN

ANGEBOTEN.

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

/?&_837009auch 
online

2.99*

2.79*

(139.50 / l)

Dauertiefpreis

Premium 
Protein Riegel
40% Protein, 
versch. Sorten
40 g
(37.25 / kg)

–13%

1.49

1.29
(32.25 / kg)

Aktion

Septoplast Pflaster
versch. Sorten, 10 – 20 Stück

0.33*

0.451

–26%

taxofit Granulat
Magnesium oder 
B12 + Immun
34 – 40 g
(82.25 – 
96.76 / kg)

3.29
Aktion

/?&_869442auch 
online
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 01.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Geschenkkarte kaufen und 
10% Rabatt als Netto Gutschein 

zurück erhalten

10%
Geschenkkarte kaufen und 

10%
auf die airbnb 
Geschenkkarte

10 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert 50 € Einkaufswert

500
Zusatz-Punkte

Einlösbar im PlayStationTM Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, 
die automatisch in der beim Kauf gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. 

Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms
© 2024 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. „PlayStation“, „PlayStation Family Markt“, 

„Play Has No Limits“ are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainments Inc.

14.99
4.99*

–50%

Aktionszeitraum:
27.05. – 01.06.2024

–

27.05. – 01.06.2024

Prepaid-Deal!

SMART M

20GB

SMART LSMART M

GB 30GB

SMART S

2010GB

Dein Prepaid ganz flexibel***

Startpakete in der Filiale und 
auf www.nettokom.de

/?&_2259253000auch 
online

/?&_2259252000auch 
online K
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netto-online.deSamstag, 01.06.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Inhalt: ca. 2 x 5 m

Faszienrolle mit Noppen
• zur einfachen Massage 

der Muskelfaszien

Kinesiologietapes, 2er Pack
• hohe Haftigkeit und latexfrei
• elastisch, luftdurchlässig, 

wasserbeständig und 
atmungsaktiv (0.50 / m)

Aktion
2er Pack

4.99Artikel Preis
Faszienrolle klein 4.99
Faszienrolle groß 7.99

Maße groß: 
ca. Ø 14 x 33 cm

Maße klein: 
ca. Ø 10 x 30 cm

Herren Trainingsshirt „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Mesh-Material 

an der Rückseite

Herren Trainingshose „Park“
• schweißableitendes Material
• mit elastischem Bund und 

offenen Seitentaschen

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Mesh-Material 

an der Innenseite
• mit elastischem Bund

14.99
UVP 19.99

–25%

Größen: M – XXL

Herren Trainingsjacke „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Reißverschluss und 

seitlichen Eingrifftaschen

29.99
UVP 37.99

–21%

Größen: M – XXL

14.99
UVP 22.99

–34%

Größen: M – XXL

ab

4.99
Aktion

Faszienrolle mit Noppen

24.99
UVP 32.99

–24%

/?&_347434auch 
online

/?&_353178auch 
online

/?&_345576auch 
online

/?&_347435auch 
online

/?&_347399auch 
online

Größen: 38/39 – 44/45

Herren Hoody
• aus weichem Material
• mit Kapuze

Badepantoletten
• mit bequemer 

Laufsohle

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Sneakersocken oder Sportsocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Sporttasche 
oder Rucksack
• mit reflektierenden 

Logodetails

Cap
• mit Logo-Applikation

Größen: M – XXL

19.99
UVP 49.95

–59%

–39%
3er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: M – XXL

7.99
UVP 14.95

–46%

Onesize

mit verstellbarem 
Umhängegurt und 
verstärktem Boden

Maße: ca. 
58 x 27 x 28 cm

12.99
UVP 39.95

–67%

mit geräumigem 
Hauptfach und 

gepolsterten 
Schulterriemen

Maße: ca. 
30 x 16 x 44 cm

12.99
UVP 24.95

–47%

–52%
5er Pack

7.99
UVP 16.99

Größen: 39/42 und 43/46

/?&_355221auch 
online

/?&_355225auch 
online

/?&_355224auch 
online

/?&_353185auch 
online

/?&_340232auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.05.24 –26
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Inhalt: ca. 2 x 5 m

Faszienrolle mit Noppen
• zur einfachen Massage 

der Muskelfaszien

Kinesiologietapes, 2er Pack
• hohe Haftigkeit und latexfrei
• elastisch, luftdurchlässig, 

wasserbeständig und 
atmungsaktiv (0.50 / m)

Aktion
2er Pack

4.99Artikel Preis
Faszienrolle klein 4.99
Faszienrolle groß 7.99

Maße groß: 
ca. Ø 14 x 33 cm

Maße klein: 
ca. Ø 10 x 30cm

Herren Trainingsshirt „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Mesh-Material 

an der Rückseite

Herren Trainingshose „Park“
• schweißableitendes Material
• mit elastischem Bund und 

offenen Seitentaschen

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Mesh-Material 

an der Innenseite
• mit elastischem Bund

14.99
UVP 19.99

–25%

Größen: M – XXL

Herren Trainingsjacke „Park“
• schweißableitendes Material
• mit Reißverschluss und 

seitlichen Eingrifftaschen

29.99
UVP 37.99

–21%

Größen: M – XXL

14.99
UVP 22.99

–34%

Größen: M – XXL

ab

4.99
Aktion

24.99
UVP 32.99

–24%

/?&_347434auch 
online

/?&_353178auch 
online

/?&_345576auch 
online

/?&_347435auch 
online

/?&_347399auch 
online

Größen: 38/39 – 44/45

Herren Hoody
• aus weichem Material
• mit Kapuze

Badepantoletten
• mit bequemer 

Laufsohle

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Sneakersocken oder Sportsocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Sporttasche 
oder Rucksack
• mit reflektierenden 

Logodetails

Cap
• mit Logo-Applikation

Größen: M – XXL

19.99
UVP 49.95

–59%

–39%
3er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: M – XXL

7.99
UVP 14.95

–46%

Onesize

mit verstellbarem 
Umhängegurt und 
verstärktem Boden

Maße: ca. 
58 x 27 x 28 cm

12.99
UVP 39.95

–67%

mit geräumigem 
Hauptfach und 

gepolsterten 
Schulterriemen

Maße: ca. 
30 x 16 x 44 cm

12.99
UVP 24.95

–47%

–52%
5er Pack

7.99
UVP 16.99

Größen: 39/42 und 43/46

/?&_355221auch 
online

/?&_355225auch 
online

/?&_355224auch 
online

/?&_353185auch 
online

/?&_340232auch 
online
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Samstag, 01.06.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2278705000nur 
online

/?&_2609140000nur 
online

/?&_2098023001nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Airtrack Fitness-Matte
• versch. Farben 

und Größen
• geeignet für 

Indoor & Outdoor

Aufblasbarer 
Whirlpool Palmira
• Außenmaße: ab ca. 210 x 210 x 70 cm
• inkl. Zubehör: Pumpe, Filter, 

Plane, Tasche und Matte

Bierzapfanlage 60W
• für handelsübliche 

5 Liter 
Fässer

• bis zu 2 
Wochen 
frisches 
Bier

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

Artikel Preis
Bichl oder 
Bayreuth 99.99

Amberg 119.99
Passau 129.99

ab

99.99
UVP 129.99

–23%

Partyzelt mit Dach & 
Seitenwänden
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & Zubehör
• stabile Standfüße, 

Abspannseile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–56%

ab

249.99
UVP 499.99

–50%

Holzpool „Java“
• inklusive gratis Filteranlage, 
• Wand-und Boden-

vlies, Edelstahl 
Einstiegsleiter 
und Holztreppe

• aus nordischem
Kiefernholz

• Kesseldruck-
imprägniert Klasse 4 
(Witterungsbeständig)

ab

2.549.-
UVP 2.919.–

–12%

99.99
UVP 199.99

–50%

inkl. 3 
CO2-Kapseln

Holzkohlegrill-
Smoker Grand Ontario
• inkl. Thermometer
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

369.99
UVP 449.95

–17%

Online-Kracher

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

ab

99.99
Aktion

inkl. Gratis 
Poolroboter im 
Wert von 369 €

Artikel Preis

ca. Ø 355 x 116 cm 2.549.–
ca. Ø 440 x 136 cm 3.149.–
ca. Ø 530 x 136 cm 3.949.–
ca. 640 x 400 x 138 cm 5.429.–

in 2/3/4/5/6 m Länge

für bis zu 
6 Personen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

auch mit LED

/?&_2323979000nur 
online

/?&_2600065001nur 
online

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

/?&_2305677000nur 
online

/?&_2467678000nur 
online

/?&_2505815000nur 
online /?&_2164949000nur 

online

Trumpf Aluminium-Stahl 
Lamellendach Pavillon
• Aluminium-Trägerkonstruktion
• verzinkte Stahl-Lamellen
• Höhe: ca. 2,55 m
• Terrassenüber-

dachung freistehend
• integrierte 

Regenrinne

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Artikel Preis
3 x 3 m anthrazit / weiß 1.499.–
3 x 3,6 m anthrazit / weiß 1.699.–
3 x 4 m anthrazit / weiß 1.999.–

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Aluminium Garten-
garnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle mit 

verstellbarer Rückenlehne

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

349.99
UVP 549.99

–36%

Sonnenliege Syros
• flexibles Sonnendach inkl. 

Getränke-
halterung 
und Liege-
auflagen

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren

Maße Sitzbänke: 
ca. 117 x 64 x 63 cm

349.99
UVP 499.99

–30%

ab

699.99
UVP 899.99

–22%

ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Terrassendach Jakarta
• versch. Ausführungen
• große Schiebefenster
• mit spezieller UV-

Schutzschicht

Maße: 
ca. 3 x 3 m

99.99
UVP 149.99

–33%

Balkonmöbel Set Ostana, 
3-teilig
• Belastung max. 100 kg pro Sessel
• witterungsbeständig
• Stahlgestell mit Polyrattan

Maße Stuhl: 
ca. 67 x 78 x 70 cm

Hängesessel Aria
• mit Anti-

Rutsch-
Füßen

• bis ca. 
130 kg 
belast-
bar

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
auch als Doppel-

hängesessel erhältlich

inkl. Auflagenbox

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Mülltonnenbox mit 
Pflanzkasten
• extrem 

stabil & 
langlebig 

• verschließ-
bare Front-
türen 

• inkl. zwei 
Pflanzkästen
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netto-online.de
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 25.05.2428
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2278705000nur 
online

/?&_2609140000nur 
online

/?&_2098023001nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Airtrack Fitness-Matte
• versch. Farben 

und Größen
• geeignet für 

Indoor & Outdoor

Aufblasbarer 
Whirlpool Palmira
• Außenmaße: ab ca. 210 x 210 x 70 cm
• inkl. Zubehör: Pumpe, Filter, 

Plane, Tasche und Matte

Bierzapfanlage 60W
• für handelsübliche 

5 Liter 
Fässer

• bis zu 2 
Wochen 
frisches 
Bier

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

Artikel Preis
Bichl oder 
Bayreuth 99.99

Amberg 119.99
Passau 129.99

ab

99.99
UVP 129.99

–23%

Partyzelt mit Dach & 
Seitenwänden
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & Zubehör
• stabile Standfüße, 

Abspannseile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–56%

ab

249.99
UVP 499.99

–50%

Holzpool „Java“
• inklusive gratis Filteranlage, 
• Wand-und Boden-

vlies, Edelstahl 
Einstiegsleiter 
und Holztreppe

• aus nordischem
Kiefernholz

• Kesseldruck-
imprägniert Klasse 4 
(Witterungsbeständig)

ab

2.549.-
UVP 2.919.–

–12%

99.99
UVP 199.99

–50%

inkl. 3 
CO2-Kapseln

Holzkohlegrill-
Smoker Grand Ontario
• inkl. Thermometer
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

369.99
UVP 449.95

–17%

Online-Kracher

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

ab

99.99
Aktion

inkl. Gratis 
Poolroboter im 
Wert von 369 €

Artikel Preis

ca. Ø 355 x 116 cm 2.549.–
ca. Ø 440 x 136 cm 3.149.–
ca. Ø 530 x 136 cm 3.949.–
ca. 640 x 400 x 138 cm 5.429.–

in 2/3/4/5/6 m Länge

für bis zu 
6 Personen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

auch mit LED

/?&_2323979000nur 
online

/?&_2600065001nur 
online

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

/?&_2305677000nur 
online

/?&_2467678000nur 
online

/?&_2505815000nur 
online /?&_2164949000nur 

online

Trumpf Aluminium-Stahl 
Lamellendach Pavillon
• Aluminium-Trägerkonstruktion
• verzinkte Stahl-Lamellen
• Höhe: ca. 2,55 m
• Terrassenüber-

dachung freistehend
• integrierte 

Regenrinne

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Artikel Preis
3 x 3 m anthrazit / weiß 1.499.–
3 x 3,6 m anthrazit / weiß 1.699.–
3 x 4 m anthrazit / weiß 1.999.–

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Aluminium Garten-
garnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle mit 

verstellbarer Rückenlehne

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

349.99
UVP 549.99

–36%

Sonnenliege Syros
• flexibles Sonnendach inkl. 

Getränke-
halterung 
und Liege-
auflagen

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren

Maße Sitzbänke: 
ca. 117 x 64 x 63 cm

349.99
UVP 499.99

–30%

ab

699.99
UVP 899.99

–22%

ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Terrassendach Jakarta
• versch. Ausführungen
• große Schiebefenster
• mit spezieller UV-

Schutzschicht

Maße: 
ca. 3 x 3 m

99.99
UVP 149.99

–33%

Balkonmöbel Set Ostana, 
3-teilig
• Belastung max. 100 kg pro Sessel
• witterungsbeständig
• Stahlgestell mit Polyrattan

Maße Stuhl: 
ca. 67 x 78 x 70 cm

Hängesessel Aria
• mit Anti-

Rutsch-
Füßen

• bis ca. 
130 kg 
belast-
bar

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
auch als Doppel-

hängesessel erhältlich

inkl. Auflagenbox

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Mülltonnenbox mit 
Pflanzkasten
• extrem 

stabil & 
langlebig 

• verschließ-
bare Front-
türen 

• inkl. zwei 
Pflanzkästen
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292Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2613535000nur 
online

/?&_2165108000nur 
online

/?&_2510000000nur 
online /?&_2311490000nur 

online

/?&_2277747000nur 
online

/?&_2148436000nur 
online

/?&_2479803000nur 
online

/?&_2604824000nur 
online

Kajak 350
• Platz für 2 Personen
• inkl. umfangreichem 

Zubehör

Schlauchboot
• Platz für 4 Personen
• ca. 360 kg Traglast
• inkl. Paddel, Pumpe und Tasche

Tretwerk Aurora E Bike
Damen 28"
• Ananda M129F 

Vorderradmotor
• für Personen

Körpergröße zwischen 165 
und 185 cm

Polsterbett Nizza
• gefederter Lattenrost
• indirekte Beleuchtung
• wahlweise mit oder ohne 

Matratze erhältlich

129.99
UVP 449.99

–71%

Matratze erhältlich

Maße: ca. 
322 x 163 x 44 cm

Maße: ca. 
350 x 78 x 42 cm

Maße ab: 
ca. 120 x 200cm 

777.–
UVP 1.599.90

–51%

799.99
UVP 949.–

–15%

129.99
UVP 299.99

–56%
ab

349.99
UVP 479.99

–27%

Höhenver-
stellbarer 
Schreibtisch 
Office
• Tischplatte aus robustem 

Holz mit Carbonschicht
• verstellbar von 

72 bis 117 cm

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 249.99

–60%

Maße ab: 
ca. 120 x 60 cm,

abgebildet:
ca. 160 x 75 cm

Online-Kracher

69.99
UVP 119.99

–41%

Trekking E-Bike XT480/481
• Shimano 21 

Gang Ketten-
schaltung

• Damen- oder 
Herren-
version

Reichweite 
bis zu 100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Bollerwagen FX-CT700
• verstellbarer Handgriff
• bereits komplett montiert 

179.99
Aktion

Schreibtisch-
stuhl Montreal
• ergonomisch
• höhenverstellbar & kippbar
• Material: Kunstleder, Mesh-

Einsatz – (45% Polyurethan,
32,5% Polyvinylchlorid, 
22,5% Mesh Polyester)

Reichweite
bis zu 100 kmK

W
 2

2 
/ 
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o
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 25.05.2430
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–44%

10.–
17.991

Schmutzfangmatte
• robuste Fasern für lange Lebensdauer
• geeignet für den Innenbereich
• rutschfest und 

strapazierfähig

- Modellbeispiel -

Kopfkissen Flexible Comfort
• Bezugsstoff: atmungsaktives Mikrofasergewebe (100% Polyester)
• härte- und höhenverstellbar durch Klimabänder
• waschbar bis 60°C und trocknergeeignet
• individuell nutzbar für Bauch-, Seiten- und Rückenschläfer

Pflanzregal
• aus robustem

Kunststoff
• inkl. Wasser-

speicher
für eine 
optimale 
Wasser-
versorgung

Suprabesen
• entfernt Staub, Haare 

und Schmutz ohne 
zu verfilzen

• variable Arbeits-
länge 80 – 140 cm

• mit Wasserab-
ziehkante

Crepepfanne „Ducto“
• spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten, 

auch für Induktion
• inkl. Teigroller

Recycling Müllsystem 
„ALBULA“
• stapelbar
• inkl. Aufkleber 

zur indi-
viduellen 
Verwen-
dung

Made in
Germany

Maße: ca. 40 x 80 cm

Maße: ca. 90 x 150 cm

Trockenleinenlänge: 
ca. 18 Meter

Badregal
• mit Lacküberzug und feuchtraumgeeignet

max. Trag-
kraft: 40 kg

Maße: ca. 
60 x 15 x 54 cm

Standtrockner 
„STABILO“
• einfach und 

platzsparend 
zusammen-
klappbar

–33%

10.–
14.991

–23%

10.–
12.991

–44%

10.–
17.991

–33%

10.–
14.991

–23%

10.–
12.991

–49%

10.–
UVP 19.99

–56%

10.–
UVP 22.99

• 

• alles für  

10€
alles für  
SALE

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

K
W

 2
2 

/ 
T

hi
/C

o

31*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 1Vorteilspreis buchbar bis 30.06.2024. 2Nicht bei Einzelbelegung, nur solange der Vorrat reicht.
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/?&_2607725000nur 
online

/?&_2647865001nur 
online

/?&_2647864001nur 
online

/?&_2568975000nur 
online

/?&_2650518000nur 
online

/?&_2607717000nur 
online

/?&_2148430000nur 
online

/?&_2243600000nur 
online

Multitalent RC890 28" 
Alu City E-Bike
• 7-Gang Shimano Nabenschaltung
• 250 Watt Mittelmotor

E-Scooter 
Synergie 950
• 10" Luftreifen
• 36 V / 13 Ah 

Li-Ion Akku

1.222.–
UVP 2149.90

–43%

Straßenzulassung

649.99
UVP 1199.90

–45%
Reichweite bis 

zu 100 km
Reichweite bis 

50 km

E-MTB M921 29"
• 7-Gang Shimano Kettenschaltung
• leistungsstarker 250 W/40 Nm Hinterradmotor
• 36 V/13 Ah / 468 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

899.99
UVP 1.899.99

–52%
Reichweite bis 

zu 100 km

55" 
(139 cm)

369.99
UVP 459.99

–19%

55 Zoll 4K UHD 
Android Smart TV 
XU55AN754M
• Google Play Store 

mit zahlreichen Apps
• Google Assistant 

Sprachsteuerung / 
HDR Dolby Vision

• Energieklasse E

Waschmaschine 
W-8-1400-A0
• 8 kg 

Fassungs-
vermögen

• inkl. 15 
Waschpro-
grammen, 
Aquastop 
und Dampf-
funktion

ab

369.99
UVP 519.99

–28%

Tischkühlschrank CF-33-101
• Nutzin-

halt: 89 L
• 12 L Eis-

würfelfach
• Maße: ca. 

82,1 x 48 x 
50 cm

149.99
UVP 219.99

–31%

269.99
UVP 359.99

–25%

43 Zoll 4K UHD 
Fernseher XU43TO75OS
• TiVo Smart TV mit zahlreichen Apps
• TiVo Sprachsteuerung / HDR Dolby Vision

E-Urban-Bike UH200 29"
• 250 Watt / 36 Volt Heckmotor
• 7-Gang-Kettenschaltung
• 36 V / 14 AH / 504 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

Online-Kracher

1.199.–
UVP 1.699.90

–29%

Reichweite bis 
100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia
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online
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online

/?&_2607717000nur 
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online
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online

Multitalent RC890 28" 
Alu City E-Bike
• 7-Gang Shimano Nabenschaltung
• 250 Watt Mittelmotor

E-Scooter 
Synergie 950
• 10" Luftreifen
• 36 V / 13 Ah 

Li-Ion Akku

1.222.–
UVP 2149.90

–43%

Straßenzulassung

649.99
UVP 1199.90

–45%
Reichweite bis 

zu 100 km
Reichweite bis 

50 km

E-MTB M921 29"
• 7-Gang Shimano Kettenschaltung
• leistungsstarker 250 W/40 Nm Hinterradmotor
• 36 V/13 Ah / 468 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

899.99
UVP 1.899.99

–52%
Reichweite bis 

zu 100 km

55" 
(139 cm)

369.99
UVP 459.99

–19%

55 Zoll 4K UHD 
Android Smart TV 
XU55AN754M
• Google Play Store 

mit zahlreichen Apps
• Google Assistant 

Sprachsteuerung / 
HDR Dolby Vision

• Energieklasse E

Waschmaschine 
W-8-1400-A0
• 8 kg 

Fassungs-
vermögen

• inkl. 15 
Waschpro-
grammen, 
Aquastop 
und Dampf-
funktion

ab

369.99
UVP 519.99

–28%

Tischkühlschrank CF-33-101
• Nutzin-

halt: 89 L
• 12 L Eis-

würfelfach
• Maße: ca. 

82,1 x 48 x 
50 cm

149.99
UVP 219.99

–31%

269.99
UVP 359.99

–25%

43 Zoll 4K UHD 
Fernseher XU43TO75OS
• TiVo Smart TV mit zahlreichen Apps
• TiVo Sprachsteuerung / HDR Dolby Vision

E-Urban-Bike UH200 29"
• 250 Watt / 36 Volt Heckmotor
• 7-Gang-Kettenschaltung
• 36 V / 14 AH / 504 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

Online-Kracher

1.199.–
UVP 1.699.90

–29%

Reichweite bis 
100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_1900316000nur 
online

/?&_2464193002nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

/?&_2189072000nur 
online

/?&_2194441000nur 
online

/?&_2192205000nur 
online

Polyrattan Lounge 
Punta Cana
• Maße Tisch: ca. 61 x 61 x 37 cm
• Maße Sofa: ca. 178 x 69 x 65 cm
• Material Bezüge: 100% Polyester
• wetterfeste und pflegeleichte Materialien

Online-Kracher
ab

279.99
UVP 399.99

–30%

ab

799.99
UVP 899.–

–11%
5 Jahre 

Herstellergarantie

Verona Gartenpavillion
• Traglast: 125 kg/m2

• Rahmen aus rostresistentem Aluminium
• inkl. Moskitonetzen aus Nylon

119.99
UVP 199.99

–40%

Rope Stühle, 2er Set
• mit Seilgeflecht & Polster
• wetterfest
• bis 160 kg belastbar

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 25
• mit Straßenverkehrs-

zulassung
• 25 km/h
• Reichweite bis 

zu 80 km (V.3)
• 1.000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

KitKat & Lion Box
2,801 kg
(8.56 / kg)

23.99
29.991

–20%

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• waschbare Sitzkissen

intelligent 
verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Reisecode: NES3006

TÜRKEI –
Unser Sonnenhit
• Inkl. Flug und Transfers 
• 7 Nächte im DZ
• Ultra All Inclusive
• 200.- p.P. sparen bei Buchung

bis 30.06.2024

Reisezeitraum:
November 2024 - April 2025

06196 – 7800333
tägl. von 7 bis 21 Uhr (Ortstarif)

7 Nächte

499.–
p. P. ab 699.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglichReiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Verlängerungsnächte 
buchbar!

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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XXL
Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten
24 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 6.- (1.64 / l)
Einzelpreis: 0.79 (2.39 / l)

auf alle Nuss-Artikel der Marke

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

sortiere selbst

15 Prozent!
Das ist mal ein 

kerniger Rabatt!

–36% 11.99
(1.50 / l)

–31%
24 Dosen 

für nur

12.99
18.961

Eier aus Freilandhaltung
10 + 2 gratis

2 Stück

GRATIS

Aktion
10+2 gratis

2.29

auf alle Nuss-Artikel der Marke

%
Preisauslobung – siehe Etikett

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Gurken
Niederlande/Spanien, 
Kl. I
Stück

3.49
4.491

–22%
unverpackt

Plastik

0.79*

Aktion

Reibungslos Shorts
• vermeidet Oberschenkelreibungen 

durch Anti-Wundscheuereffekt
• bequemer Beinabschluss

Größen: 
36/38 – 52/54

7.99
UVP 12.99

–38%
/?&_355289auch 

online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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XXL
Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten
24 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 6.- (1.64 / l)
Einzelpreis: 0.79 (2.39 / l)

auf alle Nuss-Artikel der Marke

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

sortiere selbst

15 Prozent!
Das ist mal ein 

kerniger Rabatt!

–36% 11.99
(1.50 / l)

–31%
24 Dosen 

für nur

12.99
18.961

Eier aus Freilandhaltung
10 + 2 gratis

2 Stück

GRATIS

Aktion
10+2 gratis

2.29

2 Stück2 Stück

GRATIS

Aktion
10+2 gratis

2.292.292.

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g
(1.76 / kg)

gekühlt

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g (2.35 / kg)

1.88*

3.291

–42%

Bio-Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

0.99*

1.251

–20%

Hirtenkäse
Classic, 250 g (5.16 / kg)

gekühlt

XXL

0.44*

0.991

–55%

1.29*

1.891

–31%

Speisefrühkartoffeln
Spanien/Ägypten, 
versch. Kocheigenschaften
4 kg Netz
(1.67 / kg)

Aktion
4 kg Netz

6.66*

Reibungslos Shorts
• vermeidet Oberschenkelreibungen 

durch Anti-Wundscheuereffekt
• bequemer Beinabschluss

Größen: 
36/38 – 52/54

7.99
UVP 12.99

–38%
/?&_355289auch 

online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gutes Land Hirtenkäse 1.49, 
Bauer Fruchtjoghurt 0.44

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

800 g

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse

MIT FRISCHENMIT FRISCHEN
DER ORT

MIT FRISCHEN
ANGEBOTEN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 –34
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Birnen
Belgien/Nieder-
lande, Kl. I, 1 kg Schale

Pfirsiche
Italien/Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

2.49*

2.991

–16%

Honigmelone
Italien/
Spanien, 
Kl. I
Stück
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Pfingstrosen
ca. 50 cm lang, versch. Farben
5er Bund

gefüllte Blüten

3.99
Aktion

Snack Salat
Deutschland, Kl. I
1er Packung

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
1 kg Bund

2.22*

Aktion

2.49*

Aktion

Mini Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale (4.26 / kg)

1.49*

2.291

–34%

1.29*

Aktion

2.29*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: P� rsiche 2.49
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Obst &
Gemüse

MIT FRISCHEN
DER ORT

ANGEBOTEN.

Aktion
pro kg

7.99

Hähnchenbrustfiletroulade
versch. Sorten, 150 g
(13.27 / kg)

Schweine-Schulter
ohne Knochen, ideal zur 
Herstellung von Mett 
oder Bratwurst, 
ca. 4,5 kg

Spanferkel-Schulter
mit Knochen und Schwarte, 
ca. 1,3 kg

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

1.99*

Aktion

Aktion
pro kg

6.99

Aktion
pro kg

4.49

Bockwurst oder Knoblauchbockwurst
geräuchert
400 g (6.98 / kg)

Weißwasser,
Sachsen

Weißwasser,

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

Krustenschinken
gebacken
100 g (12.90 / kg)

4.99*

5.851

–14%

1.29*

1.591

–18%

2.79*

3.191

–12%
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Eberswalder 
Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

6.49*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 – 35

Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hofmaier Krustenschinken 1.29
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MITMITDER ORT ANGEBOTENDER ORT
FÜR ECHTE

DER ORTDER ORT ANGEBOTENDER ORT
GRILLMEISTER.

1.49
UVP 2.49

–40%

Meggle Kräuter- oder 
Diablo Butter
120 g (12.42 / kg)

gekühlt

1.99*

Aktion

Dermaris Steinofenbrot
Mozzarella-Kräuter oder
Tomate-Mozzarella
270 – 275 g (7.24 – 7.37 / kg)

Mini Berner Würstl 
oder Berner Würstl
mit Emmentaler und Bauchspeck
250 g (7.96 / kg)

1.99*

2.991

–33%
oder Berner Würstl
mit Emmentaler und Bauchspeck

3.49
Aktion

Hähnchen-
Minutensteaks
in Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

Zucchini
Marokko/
Spanien, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Big Wings
Puten-Flügel mariniert, 
ca. 600 g

–24%
pro kg

3.79
4.991

1.79*

Aktion

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Bund
(8.33 / kg)

3.33*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 –36

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Berner Würstl oder
Berner Würstl 2.49, Big Wings 3.99
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MITDER ORT ANGEBOTEN
FÜR ECHTE GRILLMEISTER.

1.49
UVP 2.49

–40%

Meggle Kräuter- oder 
Diablo Butter
120 g (12.42 / kg)

gekühlt

1.99*

Aktion

Dermaris Steinofenbrot
Mozzarella-Kräuter oder
Tomate-Mozzarella
270 – 275 g (7.24 – 7.37 / kg)

2.79
3.491

–20%
Fleisch-
spieße
mariniert, mit 
Paprika und 
Zwiebeln
280 g
(9.96 / kg) 4.49

Aktion

fangfrisch – 
nie eingefroren

Barbecue Lachsfilet
mit Haut, Pfeffermarinade
200 g (22.45 / kg)

Geflügelbratwurst
gebrüht, 400 g (8.23 / kg)

3.29*

Aktion

Grillkäse
Natur oder Kräuter
150 g (9.93 / kg)

1.49*

Aktion

Aquakultur

3.29
Aktion

Bratwurst
gebrüht
540 g (6.09 / kg)

Holzkohle Briketts
3 kg (0.93 / kg)

2.79*

Aktion

verantwortungs-
voll grillen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 – 37

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nappi 
Amarena-
kirschen
235 g
(14.85 / kg)

3.49
Aktion

Manner Eiswaffeln
75 g
(10.53 / kg)

0.79
Aktion

Liotta Dessertsauce
Schoko oder Erdbeer
250 g (5.96 / kg)

1.49
Aktion

MIT
DER ORT
MIT
DER ORT

TOPPINGSTOPPINGSTOPPINGS FÜRTOPPINGSTOPPINGS FÜRFÜR
EIS.

TOPPINGSTOPPINGS
EIS.EIS.JEDES

Manner Eis Tüten, -Herzen oder -Röllchen
versch. Sorten, 55 – 125 g (11.92 – 27.09 / kg)

1.49
Aktion

/?&_871603auch 
online
auch 
online

/?&_871623auch 
online

auf alle Kleineis-Artikel

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Eisröllchen
Waffel-
röllchen 
mit Eis gefüllt
390 ml
(8.69 / l)

tiefgekühlt

3.39
Aktion

6 Stück

Eis
versch. Sorten
900 ml (2.21 / l)

Der Gute Pott 
Eierlikör
16% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

7.99
Aktion

Eis

tiefgekühlt 1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 –38

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nappi 
Amarena-
kirschen
235 g
(14.85 / kg)

3.49
Aktion

Manner Eiswaffeln
75 g
(10.53 / kg)

0.79
Aktion

Liotta Dessertsauce
Schoko oder Erdbeer
250 g (5.96 / kg)

1.49
Aktion

MIT
DER ORT

TOPPINGS FÜR
EIS.JEDES

Manner Eis Tüten, -Herzen oder -Röllchen
versch. Sorten, 55 – 125 g (11.92 – 27.09 / kg)

1.49
Aktion

/?&_871603auch 
online

/?&_871623auch 
online

auf alle Kleineis-Artikel

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Eisröllchen
Waffel-
röllchen 
mit Eis gefüllt
390 ml
(8.69 / l)

tiefgekühlt

3.39
Aktion

6 Stück

Eisriegel
versch. Sorten
350 ml (5.11 / l)

tiefgekühlt

5 Stück

tiefgekühlt

Wilde Weltraumfahrt 
oder Bunter Zirkus
506 – 571 ml (3.13 – 3.54 / l)

tiefgekühlt

11 Stück

9 Stück

Sandwich Eis
Classic oder Fürst Pückler Art
720 ml (2.07 / l)

tiefgekühlt

8 Stück

1.79
2.39

–25%

1.49*

1.991

–25%

1.79
2.391

–25%

Magnum
versch. 
Sorten
255 – 
440 ml
(5.66 –
9.76 / l)

2.49
UVP 3.99

–37%

Die neue Gold
ab Donnerstag, 30.05.2024 
in deiner Filiale

0.66

mit leckeren 
Eis-Rezepten

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 – 39

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bärenmarke 
Kaffee
versch. 
Sorten
200 ml
(4.95 / l)

2.22*

2.791

–20%Fischstäbchen oder 
Backstäbchen
405 – 450 g (4.93 – 5.48 / kg)

tiefgekühlt

0.99
UVP 1.29

–23%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Eleplant Butteralternative
100% pflanzlich, buttrig 
im Geschmack
200 g (7.45 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

Körniger 
Frischkäse
classic oder 
leicht, 300 g 
(3.30 / kg)

0.99*

1.491

–33%

15 Stück

Old 
Amsterdam 
Käse-
scheiben
versch.Sorten
115 – 145 g
(13.72 – 
17.30 / kg)

1.99
Aktion

1.11*

1.591

–30%

Rügenwalder 
veganer 
Aufschnitt
versch. Sorten
80 g
(13.88 / kg)

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH

PROBIER’S

3.33
4.691

–28%

tiefgekühlt

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten, 410 – 510 g
(6.53 – 8.12 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.05.24 –40

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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49.99
UVP 59.90

–16%

kompatibel mit allen 
handelsüblichen 
Schraubzylindern

/?&_355535auch 
online

Wassersprudler „Woody“
• inkl. zwei CO2-Zylindern (1x Classic 

und 1x Zitronengeschmack) jeweils 
für ca. 60 Liter sprudelndes Wasser

• inkl. 1 PET-Flasche, ca. 1 Liter
• aus nachhaltigem Kunststoff

Wasserfilterkartuschen All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe
• verbessert den Geschmack von Wasser, Tee und Kaffee
• hält für 4 Wochen oder 150 Liter

Flaschenhalter
• aus schwarz mattiertem Metall
• entnehmbare, spülmaschinen-

geeignete Abtropfschale

Trinkgläser 
bunt, 6er Set
• Fassungs-

vermögen 
ca. 320 ml

• spülmaschi-
nenfest Aktion

6er Set

7.99

Maße: ca. 32 x 17 x 12,5 cm 9.99
Aktion

Kanne mit 
Kühl- und 
Fruchteinsatz
• Kühleinsatz: 

bis zu -20°C 
einfrierbar

• mit Einsatz 
zum Befüllen 
von Früchten, 
Kräutern uvm.

7.99
Aktion

Fassungsvermögen: 
ca. 2 Liter

Getränke-
spender
• mit Metall-

deckel
• Füllmenge: 

ca. 5,8 – 
6 Liter

7.99
Aktion

–48%
3er Set

12.99
UVP 25.19

Silikon Glasabdeckung, 2er Set 
oder Glasmarkierer, 12er Set
• Glasabdeckung aus Platin-Silikon
• spülmaschinengeeignet
• Glasmarkierer aus Silikon

Aktion
2er Set oder

12er Set

2.99

Glasmarkierer

Glasabdeckung

/?&_355014auch 
online

/?&_355114auch 
online

/?&_354050auch 
online
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netto-online.de

gültig von Donnerstag, 30.05.24 – Samstag, 01.06.24

Samstag, 01.06.24 41
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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gültig am Freitag, 31.05.24

ab 40 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

70
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941258 803177

50
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

70
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig nur am Freitag, 
31.05.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.52 / l)

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
234 – 270 g
(6.44 – 7.44 / kg)

1.89
3.791

–50%

0.57*

1.151

–50%

1.74*

3.491

–50%

Volvic Naturelle
natürliches 
Mineralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.38 / l)

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 31.05.24

GÜNSTIGER
BIS ZU 56%

tiefgekühlt

9 Stück

Wintergarten AMARIS
• UV-Schutz, wasserdicht
• abschließbare Türen für 

deine Sicherheit
• integrierte Regenrinne 

zum Ablaufschutz

ab

2.749.–
UVP 3.999.–

–31%
winterfest

Gesamtmaße: ca. 
312 / 224 x 428 x 300 cm

2.222
Zusatz-Punktenetto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2509328000nur 
online

Schneelast: 105 Kg/m2

Regenlast: 56 L/m2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 31.05.24

ab 40 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

70
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941258 803177

50
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

70
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig nur am Freitag, 
31.05.24

FREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.89
3.791

–50%

0.57*

1.151

–50%

Volvic Naturelle
natürliches 
Mineralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.38 / l)

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
234 – 270 g
(6.44 – 7.44 / kg)

1.74*

3.491

–50%

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 31.05.24

tiefgekühlt

9 Stück

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück,
ca. 1 kg

55" 

(139 cm)

Ultra HD HDR

329.–
UVP 659.–

–50%
55UV2363DAN UHD 
Smart TV 55
• Smart-TV powered by VIDAA
• 3x HDMI, 2x USB, LAN/WLAN, 

CI + Schacht
• Abmessungen: ca. 123 x 76 x 26 cm

/?&_355289auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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gültig am Samstag, 
01.06.24

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 

KRACHERKRACHERKRACHER
Softlan 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
1 Liter

1.11*

1.991

–44%
Jacobs Expertenröstung 
oder Krönung Crema
ganze 
Kaffee-
bohnen
versch. 
Sorten
1 kg

8.99

Aktion

9.99
15.591

–35%

Wolf Original Thüringer 
Rostbratwurst
roh, 700 g (5.70 / kg)

Holsten Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

4.88*

6.491

–24%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

Fläminger Jagd
Kräuterlikör
30% Vol.
0,7 Liter
(6.97 / l)

SAMSTAGS SAMSTAGS SAMSTAGS SAMSTAGS 
KRACHERKRACHERKRACHERKRACHERKRACHER

Rostbratwurst
roh, 700 g (5.70 / kg)

3.99

Aktion
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I, 500 g Packung (3.58 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fläminger Jagd Kräuterlikör 4.88, 
Holsten Premium Pilsener 10.99, Paprika rot 1.99
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

2 Nächte

14 Nächte

3 Nächte

310.-
p. P. ab 

1.499.-
p. P. ab 

289.-
p. P. ab 

Neuestes Schiff 
der Flotte 

1x Flasche Rum inkl.

Große Stadtrundfahrt 
durch London

Von Hamburg nach 
Southampton – Queen Anne 
3-tägige Kurzreise
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Vollpension an Bord

Dominikanische Republik
4-Sterne-Hotel direkt am Strand
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ
• All Inclusive

Städte-Erlebnis London 
4-tägige Busreise
• 3 Nächte im DZ 
• Frühstück
•  Ausflug nach Windsor mit 

geführtem Spaziergang

 0228 – 71 002 897

 089 – 710 452 020

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
CQA002

Reisecode:
B246040

Reisecode:
NER3105

12 Nächte

2.499.-
p. P. ab 

Inkl. Strandaufent-
halt in Tamarindo

Faszination Costa Rica 
14-tägige Rundreise 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 12 Nächte im DZ 
• 12x Frühstück, 3x Mittagessen, 

2x Abendessen

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEC3105

Costa Rica Strand

Queen Anne London



auch 
online

/?&_2189074000

auch 
online

/?&_2161339000

ITALIEN ITALIEN 
TUTTO 

COMPLETTO!

Tagliatelle
500 g (2.58 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

Frische Tortelloni
versch. Sorten
400 g (4.73 / kg)

gekühlt

Fertiggericht
versch. Sorten
265 g
(6.- / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Pasta-
Fertiggericht
versch. Sorten
167,5 – 170 g 
(6.41 – 6.51 / kg)

auch 
online

Spaghetti mit
Tomatensauce
397 g (4.01 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

1.39*

Dauertiefpreis

Pasta Tradizionale
Casarecce & Farfalle, 500 g (2.78 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

In Top-Form
durch Bronze-

Form.Form.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gorgonzola
dolce oder 
piccante, 200 g 
(12.95 / kg)

gekühlt
2.59*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Passierte Tomaten
3 x 200 g
(1.65 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Tiramisu
italienisches Dessert
500 g (5.98 / kg)

Pesto
versch. Sorten
190 g
(6.79 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Mozzarella Kugel
Classic, 125 g 
(7.12 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.59*

Dauertiefpreis

Nudelsauce
versch.
Sorten
420 g 
(3.79 / kg)

auch 
online

Ausgezeichnet:
Ich bin echt

aus geschütztem
Ursprung.

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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AUFSTELLUNG:AUFSTELLUNG:
DIE SPANISCHE 

AUFSTELLUNG:
Original 
Jamón 
Serrano
11 Monate 
gereift, nur 
mit Meersalz
100 g 
(21.90 / kg)

Oliven
mit Paprika
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(6.39 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Spanisches 
Olivenöl
500 ml (13.98 / l)

6.99*

Dauertiefpreis

Oliven 
entsteint 
oder 
Schwarz
160 g 
(7.44 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

 • G
ARA

N
T

IE
R

T 
TR

ADITIONELLE SPE
Z

IA
LITÄT •

1.19*

Dauertiefpreis

LECKER.

Bin original
spanisch!

Viva Ess-paña!

K
W

 2
2

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_1839760000

auch 
online

/?&_2420198000auch 
online

/?&_400075

6.99*

Dauertiefpreis

Oliven
versch. 
Sorten
200 g
(8.45 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

ALLES GRIECHEN.
HIER KANNST  

Imiglykos
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Ouzo
Griechische 
Anis-
Spezialität,
37,5% Vol.
0,7 Liter 
(9.99 / l)

Bifteki
750 g
(9.32 / kg)

Griechisches 
natives Olivenöl
500 ml
(14.98 / l)

7.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

tiefgekühlt

Griechenland

Rotwein,
lieblich

zu Gyros 
und dunklem 
Fleisch

regionale Verpackungs-
abweichungen

auch 
online

DU

6.99*

Dauertiefpreis

Ich bin aus
Griechenland,

beim Zeus!

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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